


JOHNVINCE FOODS	INTERNAL PRODUCT SPECIFICATION	
555 Steeprock Dr. Toronto, ON, M3J 2Z6	Issued Date:	Label Version:
	Revision #:	
		

1. PRODUCT INFORMATION	
PRODUCT NAME:	ALMONDS TAMARI STYLE
JVF CODE:	13316
BRAND:	--
UPC:	
SCC :	10064777133160
DECLARED WEIGHT :	10Kg
PACK SIZE :	Bulk
SHELF LIFE (months) :	360 days

2. INGREDIENTS & ALLERGEN CAUTION STATEMENT	
English:	Almonds, soy sauce (water, salt, hydrolyzed soy protein, corn syrup, caramel color), sea salt. MAY CONTAIN PEANUTS, OTHER TREE NUTS (BRAZIL NUTS, CASHEWS, HAZELNUTS, MACADAMIA NUTS, PECANS, PINE NUTS, PISTACHIOS, WALNUTS, COCONUT), MILK, EGG, FISH, CRUSTACEAN SHELLFISH AND WHEAT.

3. ALLERGEN CHECKLIST				
Component	Source	Present in the product (Yes/No)	Present in other products manufactured on the same line	Present in the same manufacturing plant
Peanuts and its derivatives		No	YES	YES
Tree Nuts and its derivatives (almonds, brazil nuts, cashews, filberts, macadamia nuts, pecans, pistachios, pine nuts, walnuts, etc.)	Almonds	Yes	YES	YES
Sesame Seeds and/or their Oils		No	YES	YES
Milk and its derivatives		No	YES	YES
Egg and its derivatives		No	YES	YES
Fish and its derivatives		No	No	No
Shellfish and its derivatives		No	No	No
Soy and its derivatives	Soy sauce	Yes	YES	YES
Wheat / gluten and its derivatives		No	YES	YES
Sulphites and its derivatives		No	YES	YES
Mustard and its derivatives		No	YES	YES

4. NUTRITIONAL FACTS :

Nutrition Facts	
Serv Size 1/8 cup (30g)	
Amount Per Serving	
Calories 170	Fat Cal 120
% Daily Value*	
Total Fat 14g	22%
Sat Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholest 0mg	0%
Sodium 125mg	5%
Total Carb 6g	2%
Fiber 4g	16%
Sugars 1g	
Protein 7g	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 0%
Calcium 10%	• Iron 6%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

6. Kosher Certificate (if applicable)

KOSHER SYMBOL:	N/A
Completed by:	Supneet Kaur Ghuman
Date:	May 26, 2016